
 
 

UCHWAŁA NR LXI/378/2022 
RADY POWIATU OSTROWIECKIEGO 

z dnia 28 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli oraz obniżenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli 

w szkołach i placówkach oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowiecki 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3 lit. b w związku z art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
- Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762, Dz. U. z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz 
art. 29 ustawy z dnia 12 maja 2022 r. o zmianie ustawy  o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2022 poz. 1116) Rada Powiatu Ostrowieckiego uchwala,  co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/361/2018 Rady Powiatu Ostrowieckiego z dnia 21 czerwca 2018 r. w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz obniżenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych dla których 
organem prowadzącym jest Powiat Ostrowiecki wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć: 

a) nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 Karty Nauczyciela, 

b) nauczycieli prowadzących kształcenie w formie zaocznej, 

c) nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym 
tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin, 

d) pedagogów, pedagogów specjalnych, 

e) psychologów, 

f) logopedów, 

g) terapeutów pedagogicznych, 

h) doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 
w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art. 22 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2017 r., poz. 1943 z późn. zm.) w związku z art. 363 ustawy z dnia 11.01.2017 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.); 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć ( z wyjątkiem  nauczycieli zatrudnionych w poradni 
psychologiczno-pedagogicznej): 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 3303



1) nauczycieli szkół niewymienionych w art.42 ust. 3 ustawy; 

2) pedagogów, pedagogów specjalnych; 

3) psychologów; 

4) logopedów; 

5) terapeutów pedagogicznych; 

6) doradców zawodowych prowadzących zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu w celu 
wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych, o których mowa 
w przepisach wydanych na podstawie art.22 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty w związku z art.363 ustawy z dnia 11.01.2017 r. Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.); 

- ustala się według następujących norm: 

L.p. Stanowiska Tygodniowy 
obowiązkowy wymiar 

zajęć 
1.  Psycholodzy  22 
2. Pedagodzy, pedagodzy specjalni 22 
3. Logopedzi 22 
4. Doradcy zawodowi 22 
5. Terapeuta pedagogiczny 22 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Pasternak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3303


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera e
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera f
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera g
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera h

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6 Tiret 1 (1)



	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-03T10:05:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




